Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 292/2022 - MARCOS ANTONIO DE SOUZA - Solicita ao Senhor Presidente do
DAE a reposição do asfalto defronte aos imóveis 01-87 e 01-120 das Ruas Manoel dos Santos
Quialheiro, Novo Jardim Pagani; 09-85 da Albino Tâmbara, Jardim Panorama; nas quadras 02 das
Ruas Primo Vitti, Núcleo Habitacional Mary Dota; 09 da Giocondo Turini, Jardim Ouro Verde e 01 da
Antônio Martins, Jardim Eldorado.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 06/07/2022

Unidade de Origem Externo - DAE

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1238/22
-

Bauru, 06 de julho de 2022.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

OF GP 1238/22

Excelentíssimo Senhor
Marcos Antônio de Souza
Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Bauru, 27 de junho de 2022.

1 Câr .~ ~~1~11 r•n -~1uru
~ C1retor•a de -\pC'10 ~eg,slEhiVO

O 6 JUL. 2 2

Em atenção ao Requerimento 292/22, de vossa autoria,
protocolado nesta Prefeitura como processo eletrônico 55064/22, referente a reposição
de asfalto defronte aos imóveis 01-87 e 01-120 das Ruas Manoel dos Santos Quialheiro,
Novo Jardim Pagani, 09-85 da Albino Tâmbara, Jardim Panorama; nas quadras 02 das
Rua Primo Vitti, Núcleo Habitacional Mary Dota; 09 da Giocondo Turini, Jardim Ouro
Verde e 01 da Antônio Martins, Jardim Eldorado, o DAE Departamento de Água e
Esgoto informa que a solicitaçã · tendida.

ente;

Prefc ita M